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TERMIN
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MIEJSCE
Platforma Zoom

ORGANIZATOR
Gtéwny Punkt Informacyjny

Funduszy Europejskich

w Gdansku

Departament Programow
Regionalnych

Urzad Marszatkowski

Wojewddztwa Pomorskiego

KONTAKT
Gtéwny Punkt Informacyjny

Funduszy Europejskich

w Gdansku

tel.: (58) 32 68 152/148/147
(58) 32 61 596/597

e-mail:

pife.gdansk@pomorskie.eu

11:00-11:05

11:05-11:10

11:10-11:20

11:20-11:55

11:55-12:20

12:20-12:30

Webinarium: Poznaj program Kreatywna Europa — o srodkach
europejskich na realizacje projektow kulturalnych

Powitanie uczestnikow

Oferta Gtownego Punktu Informacyjnego Funduszy
Europejskich w Gdansku

Wprowadzenie do programu Kreatywna Europa
Prezentacja komponentu Kultura

Prezentacja komponentu MEDIA

Pytania i odpowiedzi

Projekt wspotfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu
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